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Lähettäjä: Osmo Turkki (Vanuli ry 2714755-5)

Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Vanuli ry

Postiosoite *

c/o Osmo Turkki, Leimapojankatu 14

Postinumero ja -postitoimipaikka *

74510 Iisalmi

Kotipaikkakunta *

Iisalmi

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2015

Y-tunnus *

2714755-5

Tilinumero *

FI67 4600 0010 6839 65

Yhteyshenkilö

Nimi *

Osmo Turkki

Puhelin *

044 064 2704

Sähköposti *

osmo.turkki@gmail.com

Titteli/nimike

rovasti

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Osmo Turkki   osmo.turkki@gmail.com

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Eila Huusko,  eila.huusko@hengitysyhdistys.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Vammais-, nuoriso- ja liikuntayhdistysten yhteistyöelin

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Harraste- ja vapaa-ajanyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Edistää jäseninään toimivien yhdistysten ja yhteisöjen toimintaa ja tukee niihin kuuluvien ihmisten 

täysivaltaista osallistumista ja mahdollisuuksia yhdenvertaisuuteen

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Toiminta- ja innovaatioavustusta myönnetään uuden yleishyödyllisen toiminnan kokeilemiseen tai

hyväksi käytännöksi osoittautuneen toiminnan laajentamiseen. Avustusta voidaan myöntää myös

äkilliseen, ajankohtaiseen toimintaympäristön ja/tai kohderyhmän tarpeissa tapahtuneeseen

muutokseen. Valitse millaiseen toimintaan olette avustusta hakemassa.

Uuden toiminnan kokeilu (uusi innovaatio, toiminnan pilotointi)

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Erityistä tukea tarvitsevat vammaiset, samalla myös tukea tarvitsevat ikäihmiset

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Avustuksella rakennetaan esteetön kajakki- ja venelaituri, joka mahdollistaa erityisesti vammaisten ja 

ikäihmisten pääsyn melontaharrastuksen pariin sekä kuntoutumaan ja virkistymään vesistöjen tarjoamista 

luontoelämyksistä. Vanulilla on kajakkeja ja veneilyvälineitä, joita annetaan kohderyhmään kuuluvien (ja 

muidenkin) käyttöön tarpeellisine turvavälineineen ja varusteineen. Toiminta toteutetaan valvotusti ja 

varausten perusteella Tuomirannan isännän johdolla. Lisää erillisessä liitteessä.

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Vanulin 24 jäsenyhdistyksestä suurin osa on vammaisyhdistyksiä ja niiden jäsenistössä on runsaasti 

ikäihmisiä. Tämä hanke mahdollistaisi välittömästi melonta ja veneilymahdollisuuden usealle kymmenelle 

henkilölle, joilla ei sellaiseen ole muuten mahdollisuutta. Opastuksen ja kaluston lisäämisen kautta 

käyttäjämäärän voi odottaa nousevan satoihin.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Melonta kaksipaikkaisella kajakilla avustajan kanssa on todettu hyvin turvalliseksi ja siitä on hankittu 

kokemuksia/palautetta. Melonta on hyvää ja voimia antavaa liikuntaa, samalla se tarjoaa liikkumisen ja 

luonnosta nauttimisen elämyksiä sekä vapauden kokemuksia. Edistää fyysistä ja henkistä terveyttä. Erityisesti 

hoitoyksiköissä asuville vammaisille se on kuin pääsy paratiisiin!

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?



Kajakkien varaaminen ja käyttö on valvottua. Jokaisen käyttökerran jälkeen käyttäjiltä voidaan pyytää 

kirjallinen palaute kokemuksista erilliselle kaavakkeelle. Vanuli ry:n hallitus kerää viime kädessä nämä 

vuosiraportiksi. Tähän asti on palaute on ollut suullista.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Vanulin jäsenyhdistyksille (24 kpl) ja niiden jäsenille Tuomirannan käyttö on maksutonta, ja käyttöön 

sisältyy mahdollisuus melonta- ja veneilykaluston käyttöön. Myös muiden o n mahdollista varata Tuomiranta 

kalustoineen käyttöönsä pientä varausmaksua vastaan. 

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Vanulin jäsenyhdistyksillä on vakiintunut varauskäytäntö Tuomirantaan. Varaukset tehdään Tuomirannan 

isännälle, joka tarvittaessa opastaa asiakkaita (erityisesti uudet asiakkaat). Jäsenyhdistysten suuntaan on 

vakiintuneet tiedotuskanavat ja sähköpostitse lähetettävät tiedotteet. Laajempaan tiedottamiseen 

käytettävissä on Vanulin kotisivu sekä Ylä-Savon Vakan kautta tapahtuva tiedottaminen. Vanulilla on yhteydet 

myös vammaisten palvelukoteihin. Mikäli kajakkilaiturin saamisen kautta toimintaa voidaan laajentaa, sille 

pystytään löytämään lisää tiedotuskanavia sen mukaan kuin tarve on ja kapasiteetti antaa myöten. 

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.



Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)



Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

9 500 €

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Milloin päätös on tulossa?

Kyllä, saatu

Mistä?

Mihin saakka avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

Avustuksia on saatu Iisalmen kaupungilta, Ylä-Savon Veturilta, pankeilta jne. Tuomirannan käyttökuluihin 

osallistuu Ylä-Savon seurakuntayhtymä. Keskeisellä sijalla toiminnassa on vapaaehtoistoiminta, jolla 

Tuomirannan toimintaa pyöritetään. 

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Mikä?



Jokin muu
Mikä?

Vanulin oma kotisivu (www.vanuli.fi)

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

sähköposti, whattsapp, Ylä-Savon Vakka, säännölliset tiedotteet, Tuomirannan ilmoitustaulu

Liitetiedosto

 Avustushakemus Tuomirannan kajakki- ja venelaiturille.docx

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


